

Materiale Electrice

I.D.: 68190668

Data publicarii 14.04.22 Coduri CPV 31681410-0 31681400-7

Pretul estimativ: 4.379,33 RON - 4.379,33 RON

Descriere: 1. Bride albe 290X4,5 - 200 buc - 0.22 lei/buc fara tva, 2. EZ9P32616 Easy9 Intreruptor aut. 1P+N 4500 C 16A - 1 buc - 17.82 lei fara tva/buc, 3. EZ9P32606 Easy9 Intreruptor aut. 1P+N 4500 C 6A - 1 buc - 21.92 lei fara tva/buc, 4. A9K24363 Intreruptor automat IK60N 3P 63A C - 1 buc - 91.29 lei fara tva/buc, 5. A9N18365 C120N 3P 80A C 10000A 415V - 1 buc - 315.38 lei fara tva/buc, 6. LC1D25P7 CONTACTOR 25A 1F+1O 230V 50/61 buc 4 - 158,58 lei fara tva/buc - 634,32/ 4 buc, 7. LC1D32P7 CONTACTOR 32A 1F+1O 230V 50/61 buc 2 - 216,06 lei fara tva/buc- 432,12/ 4 buc, 8. GV3P50 DISJUNCTOR MOTOR TIP GV3P50 buc 2 389,91 lei fara tva/buc - 779,82/ 2 buc, 9. GVAE11 BLOC CONTACTE AUX. NO/NC buc 2 19,40 lei fara tva/buc - 38,8/ 2 buc, 10. AL2-14MR-D "Unitate de baza AL2, alimentare 24Vcc, 8 intrari 24Vcc, 6 iesiri pe releu (8A); firmware 3.00" buc 1 -814,24 lei fara tva/buc, 11. MDR-60-24 AC DC sina DIN Mean Well MDR-60-24 60W 24V 2.5A buc 1 - 89,24 lei fara tva/buc, 12. RE17RMMU Releu de timp,Time delay,10f,24-240V buc 2 114,61 lei fara tva/buc - 229,22 / 2 buc, 13. RM22LG11MR Releu control nivel,RM22-L,24-240V,1ND buc 2 170,03 lei fara tva/buc - 340,06 / 2 buc, 14. MYF 10 MYF 1x10 rosu (H07V-K) 100m ML 20 7,40 lei fara tva/ml, 148 - / 20 ml, 15. Pini 10,0/N fildes C.W buc 100 - 0,22 lei fara tva/buc - 22 lei/set 16. CLEMĂ CU ȘURUB, 2PT, 16MM², GRI buc 20 - 4,25 lei fara tva/buc - 85 / 20 buc, 17. 486270240050 SMA "Interfață modulară cu releu electromecanic, borne cu șu